O. Si. Pr. Ep. 16, 122 v.

senato, quos etiam abbas cum suis conventu
sibi rapit.

Cobylnyckzy [Kobylniki] ^{wyżn} (1516)

(na kapitule klaszt. Cierovins.) „controversia
fuit orta inter domum? et plebanum Co-
bylnyckzy super decimis in Byedkovic-
oze et Szwarzycze. Domini --- com-
miserunt ipsum negocium ad
bonam revisionem dni abbatis”

BN, BOL, Cim 72, 20^v

wysep

Cobylnyky

(1517)

(na kapitule klaszt. Czervinis) „Domini
attendentes de difficili infirmitate
decime in C. utilitati domestice con-
senserunt in commutationem ipsius
pro decimis plebani Cobylnyckij in
Byethkowycze, Roszthkowycze, Swazyoze
et Glynycze, interponendo tali commu-
tationi valium 2000 ducatorum.”

BN, BOZ, cin 72,22

4

Wysz

Cobylnyky

([c. 157])

----- glynique [206.] --

C. Nullum monasterium damnum habet,
ut ex antiquo sic et ad presens decimatur.
Etiam adiecit quod ante proveniebat decima
per ortulanos plebano, sed antecessor mo-
demi d. Kobylniczky emerat uno anno
decimam per totam villam et sic tam per
methones quam ortulanos decimat qui ab-
stulit per ortulanos decimam plebano et

BN, BOZ, Cim. 72, 23a

4

✓

monasterio applicavit. et ad presens pro
monasterio decimatur.

--- . (curwen.)

Codylmitai

Wysz /

(1518)

«disco. d. d. Codylmycki per generosum a. Erasmus
de t. suum genitorum ad Celian par. in prefata c.
presentatus -- " (LITTE CRIT)

v

ADJ. PC., Ep. 2, 343

4,

6

Cobilnity

magar. f. Erasmi

n. de C.

de Gugenzeviae

Par. Wysz/Kobylniki

(1519)

princ. cyedon., un. Martini

uk 39, 50.

4

Cobilusky

wyprz.

9 II 1579.

Nicolaus Erasmus de C. doc. Ploc. student 2 gr.
student Uniw. Krak.

A 5 II, 190.

Wysz

Kobitnyky

(1520, c. 1523)

-- presentibus -- Sasino de k. pincetua Cré-
chono viensi --

pomysłka, samiat Niemena
- Erasmus

Zak. ziem. wiecz. rel. 20, 538^v-539

4

Cobylonyki

Wyszki (1521)

ms. Erasmus de C. princ. ayed drow. et
patrons eche in C.

Wyszki. t. omn. trans. 10, 55

4

Cobylnyky

(1521, c. 1540)

Inter Jacobum abbatem Czern. ex una
et Erasmum Cobylnyczky pincernam Cze-
chonoviensem patronum ecclesie parochia-
lis in C. partibus ex altera facta est
commutatio:

ecclesia parochialis in C. et ipsius rector
decimam tam predialem quam kmetho-
nalem abbati cessant.

Decimam vero predialem in Maiori Rostko-
-wycze - anno presenti - abbas - et sequen-
%.

BOZ Cim. 41, 216-218.

4

- hi anno rector ecclesie in C. habet, et sic deinceps tollent et percipient.

Abbas vero decimam predialem et cmetthonalem 6 mansorum Maioris Rostkowioze, necnon de 3 ortulanis et 4-0 molendinatore ortum tenente ... [?]